关于举行2013年天宁区小学美术学科“同题异构”教研活动的通知
各小学：
经研究，定于2013年4月26日（周五）上午在博爱小学举行2013年天宁区小学美术学科“同题异构”教研活动，现将有关事项通知如下：
一、研究主题
美术课堂作业多元化评价的研究。
二、教学内容
苏少版美术教材三年级第6册《老房子》。
三、时间、地点
1、时间：2013年4月26日（周四）上午7：50；
2、地点：博爱小学。

四、活动安排
	上课时间
	内容
	执教教师
	上课地点

	8：00－8：40
	《老房子》
	博爱小学：薛薇
	2号楼2楼美术室

	9：10－9：50
	《老房子》
	朝阳二小：吴承茜

	10：00－11：00
	1、执教老师介绍设计意图及课后反思；
2、听课教师主题研讨。
	全体参与人员

五、参加老师

各校1——2名美术教师。
备注：因学校场地紧张，大家尽量乘车前往。
                                           天宁区教研室
                                             2013年4月19日